
第 １ 回 目

工　期

価        格

　

※　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

落札業者名

契 約  金  額

消費税等の額

入　札　状　況　調　書
１

２

入 札 番 号

円（消費税含む。)

　代理人

３

４

５

件 名

入 札 年 月 日

入 札 場 所

入 札 結 果

ボールパーク１号緑道道路改築工事（２工区）

令 和 4 年 6 月 8 日 9 時 3 0 分
北広島市役所4階4F会議室

予 定 価 格 3 2 , 0 9 8 , 0 0 0

　 　 　　

　　　　

第 ２ 回 目 第 ３ 回 目 第 ４ 回 目 備 　 考

令 和 4 年 6 月 1 5 日 令和4年 1 2月 2 0日から まで

円

円

円

業 者 名

藤山建設（株）

広島建設（株）

北駿建設（株）

田島工業（株）

佐々木・広谷建設（株）

29,000,000

29,200,000

29,500,000

28,800,000

28,500,000

入札書比較価格 2 9 , 1 8 0 , 0 0 0 円（消費税除く。）

31,350,000

2,850,000

28,500,000
佐々木・広谷建設（株）

落札

3

4

5

2

1

号84告示第北広島市

事後審査型条件付一般競争入札

24

予定価格事後公表

最低制限価格 2 6 , 3 3 5 , 5 0 0 円（消費税除く。）


